
1 

 

        

RĒZEKNES NOVADA DOME 
REĢ.NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95A, Rēzekne, LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231, 646 25935, 

e–pasts: info@rezeknesnovads.lv 

Informācija internetā: http://www.rezeknesnovads.lv 

        ĀRKĀRTAS SĒDES PROTOKOLS 

          Rēzeknē 

2020.gada 26.martā                                                                                                                    Nr.9 
 

Sēde sasaukta plkst.11.00 

Sēde atklāta plkst.11.00 

 

Sēdi vada Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniece Elvīra Pizāne 

 

Protokolē Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un lietvedības nodaļas vadītāja Ilona Turka 

 

Piedalās:  

– Rēzeknes novada domes deputāti: Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, 

Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Guntis Rasims, 

Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs,  Staņislavs Šķesters,  

– Rēzeknes novada pašvaldības izpilddirektors Jānis Troška 

– Rēzeknes novada pašvaldības Finanšu un grāmatvedības nodaļas vadītāja Silvija 

Ančikovska  

– Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un lietvedības nodaļas juriste Iveta Ladnā 

– Rēzeknes novada pašvaldības Izglītības pārvaldes vadītājs Guntars Skudra 

– Rēzeknes novada pašvaldības Zemes pārvaldības dienesta vadītājs Juris Zvīdriņš 

 Laikraksta „Rēzeknes Vēstis” žurnāliste Aleksandra Elksne-Pavlovska 

 Laikraksta „Panorama Rezekne” žurnālists Sergejs Timofejevs 

 

Nepiedalās:  

– Rēzeknes novada domes priekšsēdētājs Monvīds Švarcs - atvaļinājumā 

– Rēzeknes novada domes deputāti: Ērika Teirumnieka– pašizolācijā dzīvesvietā, Aivars 

Buharins, Edgars Nizins - pārejoša darbnespēja 

 

Darba kārtībā: 

1. Par Dzintras Smirnovas apstiprināšanu Rēzeknes novada pašvaldības Silmalas 

pirmsskolas izglītības iestādes vadītājas amatā  

2. Par dzīvokļu īpašumu, kas atrodas Jaunatnes ielā 4, Lūznavā, Lūznavas pagastā, 

Rēzeknes novadā, nodošanu bez atlīdzības Latvijas valstij Aizsardzības ministrijas 

personā  

3. Par nekustamā īpašuma nodokļa samaksas termiņu noteikšanu 2020.taksācijas 

gadā  

4. Par nokavējuma naudas nepiemērošanu fiziskām personām par termiņā 

nesamaksātajiem maksājumiem ārkārtējas situācijas gadījumā  

5. Par Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja piešķirtā ikgadējā atvaļinājuma 

pārtraukšanu  

 

mailto:info@rdc.lv
http://www.rezeknesnovads.lv/


2 

 

 

Par izsludinātās Rēzeknes novada domes ārkārtas sēdes darba kārtības apstiprināšanu 
(Ziņo Elvīra Pizāne) 

 

Izskatījusi Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietnieces Elvīras Pizānes priekšlikumu 

par izsludinātās Rēzeknes novada domes ārkārtas sēdes darba kārtības apstiprināšanu, 

pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 29., 31.pantu un 32.panta pirmo daļu, Rēzeknes novada 

dome, balsojot “par” - 13 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs 

Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris 

Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters), “pret” - nav, “atturas” - nav, 

n o l e m j: 

 

apstiprināt izsludināto Rēzeknes novada domes 2020.gada 26.marta ārkārtas sēdes darba 

kārtību (1. - 5.jautājums). 

 

 

1. § 

Par Dzintras Smirnovas apstiprināšanu Rēzeknes novada pašvaldības Silmalas 

pirmsskolas izglītības iestādes vadītājas amatā 
(Ziņo Elvīra Pizāne) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 9.punktu, Izglītības likuma 

17.panta trešās daļas 2.punktu, atklātā konkursa uz amatu “Rēzeknes novada pašvaldības Silmalas 

pirmsskolas izglītības iestādes vadītājs” nolikuma 4.3.6.punktu, ņemot vērā Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu patstāvīgās komitejas 2020.gada 26.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot “par” - 13 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita 

Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris 

Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

apstiprināt Dzintru Smirnovu Rēzeknes novada pašvaldības Silmalas pirmsskolas izglītības 

iestādes vadītājas amatā pēc saskaņošanas ar Izglītības un zinātnes ministriju. 

 

2. § 

Par dzīvokļu īpašumu, kas atrodas Jaunatnes ielā 4, Lūznavā, Lūznavas pagastā, Rēzeknes 

novadā, nodošanu bez atlīdzības Latvijas valstij Aizsardzības ministrijas personā 
(Ziņo Elvīra Pizāne) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 42.panta otro daļu, ņemot vērā, ka dzīvokļa īpašumi nav 

nepieciešami pašvaldības autonomo funkciju veikšanai, Finanšu pastāvīgās komitejas 2020.gada 

26.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” - 13 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna 

Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, 

Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs 

Šķesters), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. atsavināt, nododot bez atlīdzības Rēzeknes novada pašvaldībai piederošos dzīvokļu 

īpašumus, kas atrodas Jaunatnes ielā 4, Lūznavā, Lūznavas pagastā, Rēzeknes novadā, 

Latvijas valstij Aizsardzības ministrijas personā noteiktā uzdevuma, kas paredzēts 

Militārā dienesta likuma 55.panta trešajā daļā funkcijas – dienesta vietā uz dienesta laiku 

nodrošināt ar dzīvojamo telpu – veikšanai, šādus pašvaldībai piederošus dzīvokļu 

īpašumus: 



3 

 

1.1. Jaunatnes ielā 4-6, Lūznava, Lūznavas pagastā, kadastra Nr.7868 900 0176, 

platība 40,0 m2; 

1.2. Jaunatnes ielā 4-7, Lūznavā, Lūznavas pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra 

Nr.7868 900 0185, platība 54,4 m2;  

1.3. Jaunatnes ielā 4-10, Lūznavā, Lūznavas pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra 

Nr.7868 900 0179, platība 39,5 m2;  

1.4. Jaunatnes ielā 4-12, Lūznavā, Lūznavas pagastā, kadastra Nr.7868 900 0181, 

platība 37,4 m2;  

1.5. Jaunatnes ielā 4-16, Lūznavā, Lūznavas pagastā, kadastra Nr.7868 900 0184, 

platība 37,5 m2;  

1.6. Jaunatnes ielā 4-18, Lūznavā, Lūznavas pagastā, kadastra Nr.7868 900 0167, 

platība 39,5 m2;  

1.7. Jaunatnes ielā 4-21, Lūznavā, Lūznavas pagastā, kadastra Nr.7868 900 0174, 

platība 40,0 m2; 

1.8. Jaunatnes ielā 4-23, Lūznavā, Lūznavas pagastā, kadastra Nr.7868 900 0166, 

platība 35,8 m2;  

1.9. Jaunatnes ielā 4-25, Lūznavā, Lūznavas pagastā, kadastra Nr.7868 900 0183, 

platība 39,9 m2; 

1.10. Jaunatnes ielā 4-29, Lūznavā, Lūznavas pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra 

Nr.7868 900 0187, platība 40,0 m2; 

1.11. Jaunatnes ielā 4-30, Lūznava, Lūznavas pagastā, kadastra Nr.7868 900 0186, 

platība 39,1 m2. 

2. Šo lēmumu nosūtīt Aizsardzības ministrijai (K.Valdemāra iela 10/12, Rīga, LV-1473, 

kanceleja@mod.gov.lv). 

 

3. § 

Par nekustamā īpašuma nodokļa samaksas termiņu noteikšanu 2020.taksācijas gadā 
(Ziņo Elvīra Pizāne) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma “Par 

valsts apdraudējuma un tā seku novēršanas un pārvarēšanas pasākumiem sakarā ar Covid-19 

izplatību” 4.pantu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2020.gada 26.marta priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot “par” - 13 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, 

Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis 

Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters), “pret” - nav, 

“atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. noteikt, ka 2020.taksācijas gadā nekustamā īpašuma nodoklis Rēzeknes novada 

teritorijā ir maksājams šādos termiņos: 

1.1.  par 1. un 2. ceturksnim aprēķināto nodokļa daļu – līdz 2020.gada 15.jūlijam; 

1.2.  par 3. un 4. ceturksnim aprēķināto nodokļa daļu – līdz 2020.gada 16.novembrim. 

2. Noteikt, ka 1.punkta 1.1. un 1.2. apakšpunktos minētie samaksas termiņi ir piemērojami 

visiem veiktajiem nekustamā īpašuma nodokļa aprēķiniem un pārrēķiniem, kuriem 

sākotnēji samaksas termiņš ir bijis noteikts 2020.gada ietvaros, tai skaitā arī papildus 

aprēķiniem par 2019.gadā neapstrādāto lauksaimniecībā izmantojamo zemi. 

3. Zemes pārvaldības dienestam nodrošināt lēmuma tehnisko izpildi. 

4. Attīstības plānošanas nodaļai nodrošināt informācijas par 2020.gada nekustamā 

īpašuma nodokļa maksāšanas termiņu izmaiņām publicēšanu pašvaldības mājaslapā un 

vismaz vienā vietējā laikrakstā. 

 

 

mailto:kanceleja@mod.gov.lv


4 

 

4. § 

Par nokavējuma naudas nepiemērošanu fiziskām personām par termiņā nesamaksātajiem 

maksājumiem ārkārtējas situācijas gadījumā 
(Ziņo Elvīra Pizāne, Silvija Ančikovska) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot Ministru 

kabineta 2020.gada 12.marta rīkojumu Nr.103 “Par ārkārtējas situācijas izsludināšanu” un Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2020.gada 26.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” - 

13 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, 

Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, 

Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. Rēzeknes novada pašvaldības kapitālsabiedrībām un pagastu apvienībām nepiemērot 

fiziskām personām nokavējuma naudu par termiņā nesamaksātajiem 2020.gada 

februārī, martā un aprīlī aprēķinātajiem komunālajiem pakalpojumiem un īres 

maksājumiem. 

2. Rēzeknes novada pašvaldības pagastu apvienībām nepiemērot nokavējuma naudu 

fiziskām personām par termiņā nesamaksātajiem 2020.gada 1.ceturksnī aprēķinātajiem 

zemes nomas maksājumiem. 

3. Rēzeknes novada pašvaldības pagastu apvienībām nepiemērot nokavējuma naudu 

fiziskām personām par termiņā nesamaksātajiem 2020.gada marta un aprīļa atliktajiem 

maksājumiem no vēl nesamaksātās nekustamā īpašuma pirkuma maksas daļas. 

4. Šajā lēmumā noteiktais maksājumu režīms attiecas tikai uz tekošajiem maksājumiem.  

 

5. § 

Par Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja piešķirtā ikgadējā atvaļinājuma pārtraukšanu 
(Ziņo Elvīra Pizāne) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu un Ministru 

kabineta 2020.gada 12.marta rīkojumu Nr.103 “Par ārkārtējas situācijas izsludināšanu”, ņemot 

vērā Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja Monvīda Švarca 2020.gada 25.marta iesniegumu par 

ikgadējā atvaļinājuma pārtraukšanu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” - 13 (Vasīlijs 

Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds 

Lukaševičs, Pāvels Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors 

Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

pārtraukt no 2020.gada 27.marta Rēzeknes novada domes priekšsēdētājam Monvīdam 

Švarcam apmaksāto ikgadējo atvaļinājuma daļu 3 (trīs) kalendārās nedēļas.  

 

Sēde slēgta 11:10 

 

Pielikumā - Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja Monvīda Švarca 2020.gada 25.marta 

iesniegums par ikgadējā atvaļinājuma pārtraukšanu uz 1 lapas 

 

 

Sēdes vadītāja                                                                                                     Elvīra Pizāne 

2020.gada 26.martā 
 

 

Protokoliste                                                                                                         Ilona Turka 

2020.gada 26.martā 


